关于升级学院 OA 系统、APP 平台和停用校园网邮箱的通知

全校教职工：

自本年学院新 OA 系统和 APP 平台试运行以来，经过全校教职工近一年的试用，12

次版本升级。现将升级相关内容、操作说明和通知如下，请您仔细阅读并做相关操作：

一、OA 系统升级

（一）协同工作模块更新

  1.新增表单流程对人员离职的处理，支持通过流程办理离职并将其待办交接给指

定用户。

  2.优化批量处理协同时的校验规则。

  3.优化流程模板的分类显示，分类下没有表单模板时，在新建协同调用表单时不

显示此分类。

  4.新增流程处理的态度配置功能，现在管理员可以配置态度了。系统默认态度为

同意、已阅、不同意。

  5.优化电脑 WEB 端的附件功能。PDF 附件现支持在线预览；批量下载的默认路径

可以由用户自行修改。

  6.协同工作-待办事项的待办列表中，可以显示当前权限名称。

  7.优化系统对协同列表获取时的数据处理性能。

  8.优化已办事项、已发事项列表，在事项标题前增加流程中上或流程截止图标。

（二）公文管理模块更新

  1.在公文审批量使用多级会签，增加按组选择人员的功能。

  2.公文模板调用时，默认带出文号。

  3.新增公文的落款时间、签名的换行显示。

  4.优化公文显示，增加对非 IE 浏览器的支持。

  5.优化公文的已发查询，增加高级查询功能。

（三）表单模块更新

  1.新增表单模板一键导出功能，管理员现在可以将表单导出。

  2.优化表单的饼状统计图，增加统计百分比的显示。

（四）会议管理模块更新

  1.新增会议催办功能，对与会人员进行催办（对未回执的和待定的人员进行催办），

对会议室的审核进行催办。

  2.优化会议提醒，在未审核的情况下，系统可以提醒会议室管理员。

  3.会议记录人可以对会议进行归档。

（五）系统性更新

  1.优化系统的登陆处理后台服务，极大降低了致信客户端的掉线率。

二、APP 平台升级版本情况：

  APP 平台现已升级到 1.1.8 版。升级内容如下：

  1.升级后的 APP 名称自动变更为“川管职院”。

  2.进入 APP 的欢迎界面图片替换为学院安德校区全景图。

  3.修复校园网公告及其附件同步时某些附件同步失败的 BUG。

  4.平台消息的动态列表，增加“全部阅读”功能，将 APP 端所有未读消息批量置

为已读。

  5.在“我的”-“关于”功能中，增加 APP 平台用户“服务协议”。

  6.在“我的”界面中，点击学校校名后进入的详情页，可以快速定位学校地址、

跳转学院官网、拨打学院招生电话。

7.同时支持安卓 APP 和 IOS：

（1）APP 下载地址

http://223.85.242.52:8081/resource/install/sagacity_sso.apk 或者

二维码下载  。

账号密码与 SSO 办公平台账号密码一致。

（2）IOS 应用 APP 具体下载与安装请见附件：附件 4：IOS 安装说明.pdf。

账号密码与 SSO 办公平台账号密码一致。

三、现有邮件系统停用

 由于以下原因：

1．目前邮件系统安全技术落后，根据各级教育、公安系统及工信部的要求和国家

相关法律法规，已不能适应当前的信息安全要求；经过等保评测后，必须关停系统。

http://223.85.242.52:8081/resource/install/sagacity_sso.apk

2．所采用的技术已经落后，不能良好兼容新框架体系的浏览器和办公设备；

3．系统设计思想落后，提供的业务功能不灵活，使用体验较差；

4. 不能收到对方回执；

解决方案：

在现有流程办公系统上完成应用程序升级，所有邮件系统均可采用协同办公替代。

原邮件系统的浏览邮件和附件下载功能将保留至 2019 年 3 月 1 日，请大家做好相关的

资料备份工作，原邮件系统“写邮件”功能于 2018 年 12 月 14 日停止使用。具体替代

操作请见附件 3：邮件系统停用流程办公替代操作说明.pdf。

相关文档请下载附件。在使用过程中如有疑问，请与信息中心联系：028-68939922。

附件 1：四川管理学院集成门户 APP、电脑端致信和移动端 M3 安装配置手册.pdf

附件 2：四川管理职业学院协同办公系统常用功能操作手册 V2.0.pdf

附件 3：邮件系统停用流程办公替代操作说明.pdf

附件 4：IOS 安装说明.pdf

图书信息中心

2018 年 12 月 10 日